АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    31.07.2018 года                              с. Лопатино                                            № 28

Об утверждении штатного расписания аппарата администрации
Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области
на 2018 год

      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в  Новосибирской  области», постановления Правительства Новосибирской области от 28.04.2018 г.  № 180-п  «О внесении изменений в постановление правительства Новосибирской области от 31.01.2017 №20-п», на основании «  Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Лопатинского сельсовета  Татарского района Новосибирской области, выборных должностных лиц местного самоуправления », «Положения об оплате труда работников администрации Лопатинского сельского Сельсовета Татарского района Новосибирской области» , руководствуясь Уставом   Лопатинского сельсовета Татарского  района.
1. Считать  утратившим силу распоряжение администрации Лопатинского сельсовета от  21.05.2018г №19а «Об утверждении штатного расписания  аппарата администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2018 год».
2. Утвердить штатное расписание аппарата администрации Лопатинского сельсовета на 2018 год  согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.
3. Внести изменения в   «Положение об оплате труда работников администрации Лопатинского сельского сельсовета Татарского района Новосибирской области  от 01.04.2013г №30.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.08.2018 г.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета                                   Л.К.Пономарева